
Food service & Retail

Kit exprimido L / L squeezing kit

Kit exprimido M / M squeezing kit

Kit exprimido S / S squeezing kit 

159,00€

159,00€

224,50€

Ref. 210536A-12

Ref. 210332A

Ref. 210580A-3

Kit exprimido XL / XL squeezing kit

Z40 Nature One Cabinet Store

Z40 Nature Adapt Cabinet Store Plus Dual

Z40 Nature Adapt Cabinet Store Plus Dual Custom*

Z40 Nature One Cabinet Store Plus Dual

Depósito completo / Full tank

159,00€

260,00€

Ref. 210537A-13

Ref. 210816E-5

Kit S: CV40xPA-N80-LF Kit L: CV40xPA-N80-PG Kit XL: CV40xPA-N80-GF

6.500,00€

6.375,00€

6.375,00€

6.375,00€

Food service & Retail

Z40 — Accesorios / Accessories

Bandeja Self Service Adapt /Self Service Adapt tray

Soporte botella Pull completo/ 
Complete Pull bottle holder

Soporte Advanced (para botellas plástico)/
Advanced holder (for plastic bottles)

Soporte Botellas Adapt Z40 (para botellas plástico y Vidrio)/
Adapt Holder  (for plastic and glass bottles)

167,00€

139,00€

40,00€

95,00€

Ref. 210561C-1

Ref. 210855

Ref. 210842B

Ref. 210844

Kit Mangas / Chutes kit

210932ARef.
224,00€

Manga papelera derecha/Right side chute with wastepaper
320,00€

Ref. 210936

Cesta 30 kg para Z40 One/30 kg basket for Z40 One
410,00€

Ref. 210388

293,00€

Kit de repuestos de limpieza M para Z40 Adapt/
M cleaning kit for Z40 Adapt

Ref. 210559*La (x) indica el voltaje y frecuencia requerida de su país el voltaje de su país / (x) indicates the voltage (V) and frequency (Hz) required for your country.

*Para kits adicionales, consultar el apartado ‘‘Accesorios Z40’’/If additional kits are needed, refer to ‘‘Z40 Accessories’’ section

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

Z40 Nature Adapt Cabinet Store Custom*

Kit S: CM40xPA-N67-LF Kit L: CM40xPA-N67-PG Kit XL: CM40xPA-N67-GF

6.500,00€
NEW
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Food service & Retail

1.250,00€

1.300,00€

1.300,00€

Módulo máquina+máquina Z40 One/ 
Machine unit + Z40 One Squeezer

Módulo máquina/Machine unit

Módulo botellero/Bottle rack unit

Módulo almacenaje/Storage unit

1.800,00€

1.250,00€

1.750,00€

1.975,00€

6.500,00€

1.800,00€

1.450,00€

1.450,00€

Z22
Z22

1.777,00€
Ref. Z22x

Food service & Retail

293,00€

420,00€

Corner

Cabinet G

Cabinet Plus G 

Cabinet Service Plus

Ref. MDPCESP40 2.0

Ref. MDPC40 2.0 Ref. CHM40X-N67-MK

Ref. MHM40-N67

Ref. MHB-N60

Ref. MHA-N60

Ref. 210578

Ref. MSP40 2.0

Cabinet Store Plus

Cabinet Service

Cabinet Store

Cabinet Dual Plus

Ref. MMP40

Ref. MSPESP40 2.0

Ref. MMP40-N67

Ref. MVP40

Kit se repuestos de limpieza  para Z40 Adapt Custom/
Cleaning kit for Z40 Adapt Custom

Kit se repuestos de limpieza  para Z40 One/
Cleaning kit for Z40 One

Kit S: 210559A-8 Kit L: 210559A-12 Kit XL: 210559A-13

*La (x) indica el voltaje y frecuencia requerida de su país el voltaje de su país / (x) indicates the voltage (V) and frequency (Hz) required for your country.

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

Para gama Z40/For Z40 Range
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